ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

3-го созыва

(четвертая сессия)

Постановление № 11

   г.Прокопьевск

                         30.06.2003

О внесении изменений и дополнений в пункт 5 приложения № 2 постановления городского Совета депутатов от 24.12.2002 № 427/61

В соответствии с Земельным  кодексом РФ, Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 28.08.95г. № 154-ФЗ (в редакции от 04.08.2000 № 107- ФЗ), Законом РФ «О плате за землю» от 11.10.1991 г, на основании писем Комитета по управлению государственным имуществом Кемеровской области от 28.04.2003 № 4-4/2769, от 06.03.2003 № 4-6/1144,

Городской Совет депутатов

            П О С Т А Н О В И Л:

1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление городского Совета депутатов от 24.12.2002 № 427/61 «Об утверждении методики расчета арендной платы за земельные участки, находящиеся в государственной и муниципальной собственности города Прокопьевска»:

1.1. Пункт 5 приложения № 2 «Таблица коэффициентов зависимости размера арендной платы за землю от вида хозяйственного использования городской территории» постановления городского Совета депутатов от 24.12.2002 № 427/61 изложить в новой редакции: «5. Предприятия энергетики и электрических сетей с коэффициентом «1,5».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и вступает в силу с 01.01.2003.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на комитет городского Совета по местному самоуправлению (Ф.Гайсин).

      Председатель городского

            Совета депутатов

        Г. Миллер
                И.о. Главы

        города Прокопьевска

       А. Мамаев